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بازدید سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان از منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان در صدر هیئتی از مدیران و کارشناسان این منطقه با حضور در منطقه ویژه

اقتصادی سیرجان، از روند اجرایی، زیرساختها و واحدهای تولیدی این منطقه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، دکتر «مهدی علی اصغرزاده» سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان در نشست مشترک مدیران این دو

منطقه ویژه اقتصادی سهلان و سیرجان، ضمن ابراز خرسندی از شرایط فراهم شده برای همکاری بین دو منطقه و لزوم هم کاری و هم فکری بیشتر بین مجموعه مدیران و

کارشناسان مناطق ویژه اقتصادی، هدف اصلی این دیدار را استفاده از تجارب و گسترش و تعمیق روابط در مسیر توسعه فن آوری های نوین در سال «رونق تولید» عنوان کرد.

وی در این نشست ضمن بیان موقعیت استراتژیک و امتیازات خاص منطقه ویژه اقتصادی سهلان و سیرجان، افزود: منطقه ویژه اقتصادی سهلان علاوه بر اینکه دروازه اروپا

شناخته می شود، هم جواري و نزديكي به كشورهاي عراق و اقليم كردستان عراق، تركيه، آذربايجان، نخجوان و ارمنستان نيز از امتيازات خاص اين منطقه به شمار مي رود و بر

اساس محدوده مصوب وسعتي بالـغ بر 2052 هکتار در مجاورت جاده ترانزيت بين المللي ايران-تركيه واقع شده است و خط راه آهن سراسری از درون این منطقه مي گذرد. از

طرف دیگر، با وجود منطقه ویژه اقتصادی سیرجان در جنوب ایران و دروازه ورود کالا از جنوب و آب های گرم خلیج فارس، می توانند این دو منطقه به عنوان یک کریدور

استراتژیک ایفای نقش کنند.

علی اصغرزاده در پایان این نشست، حضور در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان را جهت ارتقای روابط دو منطقه مفید دانست و ادامه داد: زمینه ها برای ایجاد و ارتقای روابط فی

مابین آماده است و ما آماده هرگونه تعامل در خصوص مسایل مطروحه هستیم که امیدواریم در آینده ای نزدیک محقق شوند.

مهندس «میرزاده» معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه ویژه اقتصادی سیرجان نیز در این نشست ضمن ابراز خشنودی از حضور سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان و

هیئت همراه در سیرجان، افزود: توسعه روابط و همکاری های سهلان و سیرجان به نفع دو منطقه است و برای گسترش همکاری های فی مابین جدیت داریم و همه تلاش خود را

در این مسیر به کار خواهیم بست.

گفتنی است؛ در پایان این نشست بازدیدی از امکانات زیرساختی و واحدی های تولیدی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان صورت پذیرفت.
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